1427

Secundum Militem Floris Polon' p' eund' Grossum Fredric' eisd' Conventui sui reo:  
 gnoscen' modo quibus Joly bonis Jurisuris totaliter et integram Villam  
 Terram et Cetera Terrarum in Pallatinatu Ruspia, Districtu vero Mel:  
 men' consisten' modo ac iure reptionali usuripit et abservit. necnon  
 de ead' ipsa tracta in suone Terri Premistien' reptionali Superius  
 Jufius connotata, et laus' in se de quibus extra, abq' solore' census an:  
 nui pro ea no' g'entis Millesimo Sexcentesimo Quingentesimo Octavo re:  
 liter percipit, quietant' et libera perpetuo pronunciant. Insuper q'  
 latam Terri Premistien' reptionalem in toto et totam, hanc et quibus  
 hanc scripta marmate eiusq' vobiscum Casert mortificat, et amittit,  
 ac de bonis tractis cedendunt, sibi regitibus, et suis succedentis totiq'  
 Conventui suo more' quibusq' perpetuum imponendo silentium. Nihil  
 minus q'at' Insuperi transportat' seu reptionali sub actu hodie no' regni:  
 h' p' g'entis quietant' in nulla denegando.

307  
/ III

Actum in Castro Premistien'  
 feria sexta post festum S. An  
 na proxima Anno Domini Millesimo  
 Sexcento Quadragesimo Nono  
 G. Fredro Testamentum  
 Roborat

Comprens' g'nti coram officio et actis g'ent' Castri Capitani Pre:  
 misstien' Grossus Andreas Maximilianus de Pleszowice Fredro.  
 Sarius mente et corpore exis' a bonis dictis Juribus, Juridicibusq'  
 suis quibusq' propriis et competen' recoden' g'nti vero Juridici Castri  
 Capitani Premistien' quo ad actum g'ntem attrinet. Secum Succentibus bonisq'  
 Juris g'nti omnibus totaliter et plenarie incorporand' et subiciendo, pa:  
 lam publice libere, ac p' ex sua reogrovit. Quia ipse dispositione'  
 suam testamentaria' vult' voluntatis s' de eo in scriptis con:  
 cepti, de actu et data illius in Villa Komarice, Mensis Julij vi:  
 gesima Die anno g'nti manu sui regit' propriis, abq' certis  
 amicorum in ead' dispositio ne conten' subscripti, approbat, con:  
 firmat et ratificat g'nti in scribendo se, et personam suam g'ntem.

1428.  
effectum eiusdem testamenti. Succoribus suis super bonis suis gratis omnibus  
habitu et habendū in satisfactionem realem eiusdem testamenti onerat  
prout in se est, et prout quamlibet personam in eadem dispositione  
expressam tangit, in omnibus eiusdem testamenti conditionibus, punctis, clau-  
sulis articulis, Vadio ligamenti, nexibus gratis omnibus ac quavis  
competenti et congrua ipsa personis in eodem testamento expressis  
servient prout ad quamlibet personam sigillatim et seorsim perti-  
net, tenere, complere, et exequi, ac in iurisdictione observare, eidem et ipsi  
contentis omnibus et singulis tam in toto quam in parte toties quo-  
ties opus fuerit satisficere. Insuper contra prohibitionem seu verbo-  
ratoriam ad effectum testamentum et contra Viasim in toto referend.  
Quod factum sunt omnia et singula Succores sui regni  
prout in<sup>2</sup> ad Erasmus regis de bonis suis gratis omnibus, mobilibus  
et immobilibus habitu et habendū obligat et onerat quod respectu  
quorundam personarum ad beneficia et contenta eiusdem testamenti per-  
tinent. Sub Vadio sortis et interesse circumscribitur eorum ex vi testa-  
menti correspondens et in casu non satisfactionis contenta eiusdem testamenti  
omnibus, et singulis, tam in toto quam in parte toties quoties opus  
fuerit ad solvendū Succumbent. Pro quo quod Vadio modo promi-  
so ad solvendū Succumbent. ac pro re aliqua principali ex contentis  
testamenti non completa completi citati exites Succores sui regni  
sive eorum posteris, ad instantiam Legatariorum ac personarum eius et in-  
teresse aliquod ad hoc ad testamentum habere extendi. Sive eorum  
posterorum, ad officina pro Castro Capitani Premise extunc reus-  
su Supradictis quo ad vendendum spectat, mediante, semper in pri-  
mo Canonis terminis tanquam peremptorio stare, in parere, rendere  
Vadium effectum huius, in seorsim huius satisficere ac omne iudicatum  
pati debent et tenebitur seque ac suos Succores ad eadem omnia obli-  
gat eadem terminum primū peremptivum et alios omnes ex inde  
consequenti. Causas eiusdem terminos semper peremptivos Vera in fir-  
mitate, pro maiori minorantate Succorum legione intra vel extra  
Regnum Servitio Militari ad munimenta ad evictorem vel alijs  
quibus ditionibus et legalibus impedimentis non differere.  
Vad quod tenent ultra proximos terminos officij prefati Castri Premise.

1419

dilatoris sibi non veniendi nullasq; moenas appellatis eandem proceci-  
tiones faceret ac quibus omnia, p[ro]p[ri]is Juribus, Vel Titulis eius:  
sive Suspensionibus fatalis iuris p[ro]ferre Terri bello Conventio:  
neq; alijsq; quibus in Civitate sua omnibus iuris remedijs et defensjs  
non subterfugiendo, nec modo quovis evadendo hac sua p[ro]nati  
recognone ad p[ro]missa mediante. Salva nihilominus eiusdem testamenti  
et ijsq; Instrum[en]tis roborator[um] p[ro]p[ri]a. (quod rursus post fata sui reco-  
gnoscere voluit et effectum suum capiet.) c[on]servatione, et annihilone  
hunc defuncti bonorum eidem testamenti subiecto[rum] ad Vita[m] sui regnatis  
tempore extrema plene in robore sibi Regni reservat.

## Fredro 2. Confor u sua Aduitalitatem inscribit

Comperens p[ar]te coram Officio et actis p[ro]p[ri]a Castri Caputal Proristia.  
Erosus Andreas Maximilianus de Pleszowia Frater. Sane mente  
et corpore exis a terris Sictibus, Juribus, Jurisdictionibus, suis quibusvis  
prop[ri]is et competens rati[one] p[ar]te Veni Juridici Castri Caputal Proristia  
sicut quo ad actum p[ro]p[ri]a attinet, seu succoribus bonisq; suis ge-  
neraliter omnibus totaliter et plene in componendo atq; subiacendo pu-  
tam publice, libere ac p[ro]p[ri]a recognovit. Quia ipse super  
bona sua in p[ro]p[ri]a nempe totas et integras Villas Lormarice, Mo-  
dorice, et Loniusea cum Curijs et p[ro]p[ri]is ibid[em] sicut in Terra p[ar]te Pr-  
mislacensi consistens, cum omni eorundem bonorum iure, dominio prop[ri]a  
estate, ac titulo aduitalitatis iuris hunc omnibus, Utilitatibus, fructibus,  
concedis p[ro]p[ri]a, redditibus, oblationibus, emolumentis, agris  
p[ro]p[ri]is, campis p[ro]p[ri]is, silvis nemoribus, gregibus ovibus, indiginibus,  
fluvijs fluminibus, rivulis torrentibus, condij olevaribus, Stagnis la-  
cubus p[ro]p[ri]is, parvis et magnis hortis pomarijs p[ro]p[ri]is, Structi-  
onis, subditis Conventibus hospitalaris in quilibet, coramq; censibus  
dacionibus laboribus, p[ro]p[ri]is obsequijs maris atq; et p[ro]p[ri]a  
nem in Civitate sua omnibus. Nihil ad p[ro]missa iuris domini p[ro]p[ri]a  
tatis, ac iuris competens et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a succoribus  
aut alio quo p[ro]p[ri]a reservando, seu exipiendo, sed omnibus in genere,